
NBV-B-RLT Doppel/Mixed U11-U22 am 25./26. März 2006 Stand:
(Ausrichter: BC Comet Braunschweig) 21.03.06, 17.30 Uhr

Starterliste
(Achtung: Setzplätze (fettgedruckt) vorläufig; Überprüfung durch Bez.JA)

Mädchendoppel U13
1 Tonja Grebe BV Drömling HE 355
1 Dana Wiedener BV Drömling HE 341
2 Vivian von Selzam SG Nenndorf/Jesteburg HR 316
2 Gesa Thunert SG Nenndorf/Jesteburg HR 331
MD U13 spielen beim MD U15 mit
Jungendoppel U13
1 Florian Müller BV Gifhorn GF 400
1 Lukas Behme PWV Peine PE 422
2 Alexander Velling BV Drömling HE 335
2 Marcel Braun BV Drömling HE 271
3 Tobias Becker BV Drömling HE 249
3 René Dummer BV Drömling HE 271
4 Max-Marius Müller BV Drömling HE 116
4 Jörn Meyer BV Drömling HE 0
Mädchendoppel U15
1 Lisa Behme PWV Peine PE 518
1 Nadine Pauls SV Braunlage HZ 450
2 Kristin Steinmann MTV Vechelde PE 477
2 Alena Bührig MTV Vechelde PE 421
3 Vanessa Bartling SG Nenndorf/Jesteburg HR 471
3 Wiebke Thunert SG Nenndorf/Jesteburg HR 417
4 Franziska Weiner SCS Salzgitter SZ 424
4 Sanna Hoffmann SV Braunlage HZ 428
5 Jenny Leumann SG Pennigsehl/Liebenau NI 410
5 Anna Schwerdtfeger SG Pennigsehl/Liebenau NI 399
6 Liane Möllering TSV Meine GF 412
6 Annika Velling BV Drömling HE 331
7 Sarah Heibert BC Comet Braunschweig BS 176
7 Sina Sonnenberg BC Comet Braunschweig BS 68
8 Luise Schröder BC Comet Braunschweig BS 74
8 Lena Mattern BC Comet Braunschweig BS 72
9 Katrin Dojka BC Comet Braunschweig BS 88
9 Cornelia Stadler BC Comet Braunschweig BS 0
Jungendoppel U15
1 Lucas Gredner Ski-Club Peine PE 442
1 Jonas Nietfeld SG Pennigsehl/Liebenau NI 447
2 Yannik Strusch BC Comet Braunschweig BS 366
2 Leon Beuchel MTV Vechelde PE 376
3 Rasmus Zander SG Nenndorf/Jesteburg HR 358
3 Jonas Wiedener BV Drömling HE 373
4 Marvin Zägel MTV Goslar HZ 367
4 Hariysuthan Rajendran BV Gifhorn GF 331
5 Philip Schydlo TuS Beienrode HE 273
5 Torben Wenk TuS Beienrode HE 303
6 Manuel Braun BV Drömling HE 270



6 Tobias Herbst BV Drömling HE 217
7 Fabian Buchner TSV Völkenrode BS 0
7 Florian Huppertz TSV Völkenrode BS 113

Michael Itjen TSV Neuenwalde CUX 350
frei

Mädchendoppel U17
1 Beatrice-Arianne Kühne VfB Peine PE 628
1 Franziska Köhler PWV Peine PE 507
2 Sarah Hartmann SG Nenndorf/Jesteburg HR 543
2 Denise Marggraff SG Nenndorf/Jesteburg HR 499
3 Fenja Presuhn MTV Nordstemmen HI 525
3 Franziska Fricke MTV Nordstemmen HI 481
4 Karina Mühlhausen BW Schmedenstedt PE 460
4 Eva Schlingloff BVG Wolfenbüttel WF 501
5 Sarah Kliebisch TSV Neuenwalde CUX 427
5 Rebecca Itjen TSV Neuenwalde CUX 442
6 Kristin Weiner SCS Salzgitter SZ 414
6 Sarah Steinbeck MTV Goslar HZ 411
7 Karolin Krause SG Nenndorf/Jesteburg HR 387
7 Lillian Schmidt SG Nenndorf/Jesteburg HR 378
8 Harinya Rajendran BV Gifhorn GF 449
8 Natalie Gross SCS Salzgitter SZ 284
9 Jana Wenk TuS Beienrode HE 364
9 Ria Tendler TuS Beienrode HE 367
10 Katrin Engelkes MTV Vechelde PE 413
10 Isabel Ueberschär MTV Vechelde PE 116
11 Karola Motzek BC Comet Braunschweig BS 315
11 Linda Godescheit BC Comet Braunschweig BS 212

Lisa Ehlers MTV Vechelde PE 106
frei

Jungendoppel U17
1 Florian Groß Hannover 96 HA 508
1 Fabian Gruss TuS Schwinde HR 523
2 Jan Steinmann MTV Vechelde PE 538
2 Niclas Schlösser Ski-Club Peine PE 480
3 Manuel Miertzsch BW Schmedenstedt PE 463
3 René Ammen PWV Peine PE 399
4 Philip Thiel RTS Hambühren CE 431
4 Nicholas Dettmer RTS Hambühren CE 414
5 Sebastian Soboll SV BG Cuxhaven CUX 499
5 Raphael Rehm SV BG Cuxhaven CUX 290
6 Kevin Knoblich PWV Peine PE 345
6 Dennis Mauritz PWV Peine PE 384
7 Michel Götte BV Gifhorn GF 258
7 Nils Buske BV Gifhorn GF 461
8 Tobias Hopp SCS Salzgitter SZ 292
8 Tobias Bollonia SCS Salzgitter SZ 275
9 Moritz Patzelt BC Comet Braunschweig BS 438
9 Christoph Bisseling BC Comet Braunschweig BS 118
10 Daniel von Zepelin MTV Salzgitter SZ 423
10 Torben Schmidt SCS Salzgitter SZ 118
11 Max Kukoschke MTV Vechelde PE 0
11 Simon Juras MTV Vechelde PE 392



12 Fabian Runkehl BV Drömling HE 249
12 Kenneth Biesenbaum BV Drömling HE 129
13 Lennard Boguschewsky MTV Hondelage BS 0
13 Michael Marks MTV Hondelage BS 274
14 Philip Brendel MTV Vechelde PE 212
14 Sascha Bähre MTV Vechelde PE 0
15 Christian Bräuer BC Comet Braunschweig BS 106
15 Jonathan Bittner BC Comet Braunschweig BS 84

Jan Waldenrath SCS Salzgitter SZ 125
frei

Damendoppel U22
1 Julia Weding VfL Lüneburg LG 637
1 Tanja Held TSV Neuenwalde CUX 630
2 Carina Ohmes PWV Peine PE 612
2 Saskia Müller BV Drömling HE 620
3 Birte Kistner Heesseler SV HA 598
3 Nicole Rahn Heesseler SV HA 614
4 Henriette Lange BV Drömling HE 634
4 Laura Gredner Ski-Club Peine PE 571
5 Kathrin Helmke TSV Neuenwalde CUX 534
5 Farina Finne TSV Neuenwalde CUX 621
6 Christina Bartels TSV Burgdorf HA 478
6 Ann-Kathrin Wojcik Heesseler SV HA 602
7 Victoria Kaminski MTV Vechelde PE 494
7 Julia Torney MTV Vechelde PE 586
8 Sarah Schilff MTV Seesen HZ 644
8 Jana Novin MTV Vechelde PE 372
9 Laura Kok TSV Burgdorf HA 495
9 Katrin Pultermann Heesseler SV HA 493
10 Antonia Hetling TV Meckelfeld HR 0
10 Katharina Kötke TV Meckelfeld HR 551
Herrendoppel U22
1 Yannik Joop BV Drömling HE 656
1 Dennis Friedenstab BV Drömling HE 614
2 Wolf-Dieter Papendorf BV Drömling HE 634
2 Timo Sperber VfB Peine PE 600
3 Richard Stange VfB Fallersleben WOB 571
3 Andreas Becker PWV Peine PE 622
4 Roland Wolff BV Drömling HE 451
4 Robin Joop BV Drömling HE 705
5 Sören Vogel TK Berenbostel HA 565
5 Christian Pump TK Berenbostel HA 567
6 Michael Groth TSV Neuenwalde CUX 524
6 Sebastian Groth TSV Neuenwalde CUX 578
7 Tobias Bornemann VfB Peine PE 522
7 Frederic Zechner BVG Wolfenbüttel WF 473
8 Matthias Noltemeyer TuS Beienrode HE 307
8 André Tschense TuS Beienrode HE 415
9 Marcel Tschense TuS Beienrode HE 394
9 Fabian Tschense TuS Beienrode HE 266
10 Tom Ahlgrimm TuS Wunstorf HA 471
10 Lorenz Müller TuS Wunstorf HA 148
11 Klaas-Simon Jenke BW Schmedenstedt PE 536



11 Robert Wenhake Ski-Club Peine PE 0
12 Daniel Reinecke BC Comet Braunschweig BS 306
12 Andreas Reinecke TSV Watenbüttel BS 163
13 Christian Petri MTV Hondelage BS 146
13 Florian Maring MTV Hondelage BS 114
14 Dominik Abel SCS Salzgitter SZ 0
14 Markus Müller SCS Salzgitter SZ 178
15 Thorben Buchner TSV Völkenrode BS 0
15 Daniel Rübeling TSV Völkenrode BS 0
16 Vincent Schreiber BC Comet Braunschweig BS 0
16 Julius Rahaus BC Comet Braunschweig BS 0

Simon Dettmer RTS Hambühren CE 590
frei

Mixed U11
1 Harridaran Rajendran BV Gifhorn GF 300
1 Kira Mühe BV Gifhorn GF 300
MX U11 spielen beim MX U13 mit
Mixed U13
1 Florian Müller BV Gifhorn GF 400
1 Tonja Grebe BV Drömling HE 355
2 Dennis Meyer SG Pennigsehl/Liebenau NI 364
2 Gesa Thunert SG Nenndorf/Jesteburg HR 331
3 Alexander Velling BV Drömling HE 335
3 Dana Wiedener BV Drömling HE 341
4 Clemens Lange SG Pennigsehl/Liebenau NI 352
4 Vanessa Kelb TuS Germ. Hohnhorst SCH 320
5 Dennis Gankin TSV Bemerode HA 305
5 Ziska Leumann SG Pennigsehl/Liebenau NI 334
6 Moritz Steingrube TK Berenbostel HA 301
6 Yvonne Bockemüller TK Berenbostel HA 298
7 Lukas Fisch TSV Sickte WF 299
7 Lea Dingler BV Gifhorn GF 299
Mixed U15
1 Dennis Knips MTV Nienburg NI 463
1 Lisa Behme PWV Peine PE 518
2 Lucas Gredner Ski-Club Peine PE 442
2 Kristin Steinmann MTV Vechelde PE 477
3 Jonas Nietfeld SG Pennigsehl/Liebenau NI 447
3 Larina Tornow TK Berenbostel HA 442
4 Lars Sauerwald Ski-Club Peine PE 456
4 Franziska Weiner SCS Salzgitter SZ 424
5 Moritz Wanke MTV Salzgitter SZ 440
5 Sanna Hoffmann SV Braunlage HZ 428
6 Leon Beuchel MTV Vechelde PE 376
6 Nadine Pauls SV Braunlage HZ 450
7 Hauke Meyer MTV Nienburg NI 412
7 Larissa Schönrock SG Nenndorf/Jesteburg HR 400
8 Marvin Zägel MTV Goslar HZ 367
8 Liane Möllering TSV Meine GF 412
9 Hariysuthan Rajendran BV Gifhorn GF 331
9 Annika Velling BV Drömling HE 331
10 Patrick Hofstetter PWV Peine PE 318
10 Lisa Grigat PWV Peine PE 319



11 Yannik Strusch BC Comet Braunschweig BS 366
11 Sarah Heibert BC Comet Braunschweig BS 176

Michael Itjen TSV Neuenwalde CUX 350
frei
Torben Schmidt SCS Salzgitter SZ 118
frei

Mixed U17
1 Jan Steinmann MTV Vechelde PE 538
1 Laura Gredner Ski-Club Peine PE 571
2 Michael Groth TSV Neuenwalde CUX 524
2 Kristin Weiner SCS Salzgitter SZ 414
3 Manuel Miertzsch BW Schmedenstedt PE 463
3 Karina Mühlhausen BW Schmedenstedt PE 460
4 René Ammen PWV Peine PE 399
4 Franziska Köhler PWV Peine PE 507
5 Nicholas Dettmer RTS Hambühren CE 414
5 Kim Körtge RTS Hambühren CE 491
6 Fabian Gruss TuS Schwinde HR 523
6 Lillian Schmidt SG Nenndorf/Jesteburg HR 378
7 Daniel von Zepelin MTV Salzgitter SZ 423
7 Sarah Steinbeck MTV Goslar HZ 411
8 André Dummer BV Drömling HE 374
8 Julia Telge BV Drömling HE 427
9 Raphael Rehm SV BG Cuxhaven CUX 290
9 Rebecca Itjen TSV Neuenwalde CUX 442
10 Michel Götte BV Gifhorn GF 258
10 Harinya Rajendran BV Gifhorn GF 449
11 Kay Bähre MTV Vechelde PE 198
11 Katrin Engelkes MTV Vechelde PE 413
12 Tobias Hopp SCS Salzgitter SZ 292
12 Natalie Gross SCS Salzgitter SZ 284
13 Phillip Brendel MTV Vechelde PE 212
13 Lisa Ehlers MTV Vechelde PE 106
14 Julius Rahaus BC Comet Braunschweig BS 0
14 Karola Motzek BC Comet Braunschweig BS 315
15 Timo Koch MTV Vechelde PE 179
15 Isabel Ueberschär MTV Vechelde PE 116

Kevin Knoblich PWV Peine PE 345
frei
Dennis Mauritz PWV Peine PE 384
frei

Mixed U22
1 Yannik Joop BV Drömling HE 656
1 Henriette Lange BV Drömling HE 634
2 Wolf-Dieter Papendorf BV Drömling HE 634
2 Sarah Schilff MTV Seesen HZ 644
3 Felix Ruth BV Drömling HE 632
3 Saskia Müller BV Drömling HE 620
4 Andreas Becker PWV Peine PE 622
4 Maike Mühlhausen BW Schmedenstedt PE 630
5 Simon Dettmer RTS Hambühren CE 590
5 Tanja Held TSV Neuenwalde CUX 630
6 Richard Stange VfB Fallersleben WOB 571



6 Beatrice-Arianne Kühne VfB Peine PE 628
7 Sebastian Groth TSV Neuenwalde CUX 578
7 Farina Finne TSV Neuenwalde CUX 621
8 Sören Vogel TK Berenbostel HA 565
8 Carina Ohmes PWV Peine PE 612
9 Dennis Friedenstab BV Drömling HE 614
9 Tammy Hoffmann SV Braunlage HZ 450
10 Sebastian Soboll SV BG Cuxhaven CUX 499
10 Kathrin Helmke TSV Neuenwalde CUX 534
11 Martin Ballmann SG Pennigsehl/Liebenau NI 531
11 Miriam Tornow TK Berenbostel HA 405
12 Klaas-Simon Jenke BW Schmedenstedt PE 536
12 Jana Novin MTV Vechelde PE 372
13 Daniel Reinecke BC Comet Braunschweig BS 306
13 Daniela Sporleder BC Comet Braunschweig BS 526
14 Robert Wenhake VfB/Ski-Club Peine PE 0
14 Victoria Kaminski MTV Vechelde PE 494
15 Vincent Schreiber BC Comet Braunschweig BS 0
15 Nina Bethkenhagen BC Comet Braunschweig BS 492

Andreas Reinecke TSV Watenbüttel BS 163
frei


